

招标控制价

招标控制价(小写):

(大写):

招 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目

1. 工程概况

- (1) 项目名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目
- (2) 项目地址：巴中市兴文经济开发区
- (3) 设计单位：四川鑫圆华坤工程勘察设计院有限公司
- (4) 建设内容及基本情况：本项目由库房改造和库房设备购置两部分组成，库房改造包括：拆除原砖墙、天棚等，重新砌筑墙体、天棚吊顶、块料楼地面、强弱电、消防安装；设备购置包括：档案室相关设备、智能管理系统采购等。

2. 工程招标和专业工程发包范围

施工图的全部内容

3. 工程量清单编制依据

- (1) 住房城乡建设厅关于贯彻实施《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及《房屋建筑装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）等9本工程量计算规范有关事项的通知（川建造价发[2013]370号）；
- (2) 《建筑工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- (3) 《四川省建设工程工程量清单计价定额》（2020）及相关配套文件；
- (4) 住房和城乡建设部、财政部关于印发《建筑安装工程费用项目组成》的通知（建标[2013]44号）；
- (5) 四川省建设工程造价总站关于对市（州）2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整的批复（川建价发[2023]35号）；
- (6) 业主单位提供设计施工图纸，及相关回复说明；
- (7) 材料价格按《巴中工程造价信息》巴中市市区2023年10月份的信息价调整，对于工程造价信息没有发布价格信息的材料，其价格参考市场价执行计算，投标人在投标时，应自主进行报价。

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求

- (1) 工程质量及材料应达到国家、省、市现行验收标准，工程质量要求合格；
- (2) 材料标准：经质量检测单位检测和建设单位确认的合格材料，并满足设计要求和国家、地区相关规范；
- (3) 施工要求：严格按现行国家施工验收相关规范、规定施工。

5. 其他需要说明的问题

一、基本说明：

- (1) 本工程实际施工过程中，工程量清单范围外增减工程项目、数量，必须依据相关文件按规定调整办理结算；
- (2) 本工程分部分项工程量清单和单价措施项目清单中项目特征是重点描述及主要内容，对采用标准图集或施工图纸能够全部或部分满足项目特征描述要求的未进行详细描述，施工企业自主报价应依据项目特征、标准图集、设计文件、技术说明等文件计算包括完成所有工序工作内容的全部费用，自主报价，除非项目特征明确表示某项工作另列清单项目，投标人不得以清单特征描述不全为由提出招标清单漏项；
- (3) 本工程安全文明施工费在编制招标控制价（最高投标限价）时按足额计取，即环境保护费、文明施工、安全施工、临时设施费费率按基本费费率加现场评价费最高费率计列，竣工结算时将根据《安全文明施工措施评价及费率测定表》；
- (4) 本工程规费按 I 档按计算，竣工结算时根据相关文件标准计；

建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目

序号	单项工程名称	工程规模		金额(元)	其中：(元)		
		数值	计量单位		暂估价	安全文明施工费	规费
1	改造项目		平方米	372970.13	2000.00	9210.63	5907.29
2	库房设备购置						
合 计							

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	装饰工程	76732.36	2000.00	2893.51	1922.07
2	安装工程	296237.77		6317.12	3985.22
合 计		372970.13	2000.00	9210.63	5907.29

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【装饰工程】 标段：

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	63138.04	
1.1	装饰工程	61681.56	
1.2	单价措施项目	1456.48	
2	总价措施项目	3134.98	-
2.1	其中：安全文明施工费	2893.51	-
3	其他项目	2000.00	-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价	2000.00	-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	1922.07	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	70195.09	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	6317.56	-
8	附加税	219.71	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		76732.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【装饰工程

标段：

序号	项目编码	项目 名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		装饰工程								
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 名称：砖砌体拆除 2. 其他：满足施工验收规范及设计任务书要求	m3	12.31	76.17	937.65	793.26		
2	011102003002	地面瓷砖拆除	1. 名称：地面瓷砖拆除 2. 其他：满足施工验收规范及设计任务书要求	m2	81.17	9.58	777.61	657.48		
3	010402001003	新建加气混凝土墙体	1. 墙体类型:新建加气混凝土墙体 2. 墙体厚度：200mm 3. 砌块品种、规格、强度等级:A3.5 加气混凝土砌块 4. 勾缝要求:不勾缝 5. 砂浆强度等级:M7.5干混砂浆	m3	13.65	530.22	7237.50	1886.29	1.50	
4	010502002004	构造柱 商品混凝土 C25	1. 构造柱商品混凝土 C25 2. 柱截面尺寸:200mm×200mm	m3	1.15	518.56	596.34	71.29	0.46	
5	010503005005	过梁 商品混凝土 C20	1. 名称：过梁 商品混凝土 C20 2. 过梁截面尺寸:200mm×200mm	m3	0.1	509.45	50.95	5.86	0.04	
6	040901001006	现浇构件钢筋 HRB400 $\phi \leq 10$	1. 钢筋种类、规格：热轧带肋钢筋 HRB400 直径 $\phi 10$ 2. 钢筋连接：钢筋连接方式综合考虑。钢筋搭接量与损耗、植筋等考虑在综合单价中，结算时不另计算	t	0.051	5381.26	274.44	52.37	1.53	
7	040901001007	现浇构件钢筋 HRB400 $\phi 12$	1. 钢筋种类、规格：热轧带肋钢筋 HRB400 直径 $\phi 12$ 2. 钢筋连接：钢筋连接方式综合考虑。钢筋搭接量与损耗、植筋等考虑在综合单价中，结算时不另计算	t	0.755	4836.90	3651.86	507.02	69.78	

8	040901001008	现浇构件钢筋 HRB400 Φ16	1. 钢筋种类、规格：热轧带肋钢筋 HRB400 直径 Φ16 2. 钢筋连接：钢筋连接方式综合考虑。钢筋搭接量与损耗、植筋等考虑在综合单价中，结算时不另计算	t	1.264	4765.54	6023.64	848.84	116.82	
9	010802003009	成品甲级钢制防火门	1. 门类型：成品甲级钢质防火门 FM1521（含五金） 2. 其他：满足施工验收规范及设计 任务书要求	m2	3.15	456.61	1438.32	104.45	5.45	
10	011406003010	墙面白色乳胶漆	1. 基层类型：综合 2. 喷刷涂料部位：墙面 3. 腻子种类：满刮腻子一遍，找补 两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆底 漆一遍面漆两遍，满足设计及规范 要求 5. 凹凸造型面工料均进入综合单价	m2	136.48	33.13	4521.58	2677.74		
11	010201001011	商品混凝土基层 C30	1. 名称：商品混凝土 C30 2. 其他：满足施工验收规范及设计 任务书要求	m3	16.23	505.25	8200.21	666.89	4.06	
12	011102003012	地面瓷砖铺设 800*800	1. 结合层厚度、砂浆配合比：15mm 厚 M15干混地面砂浆结合层 2. 面层材料品种、规格、颜色：地 砖地面800*800 3. 其他：满足设计及规范要求	m2	81.17	111.73	9069.12	2719.20	1.62	
13	011105003013	瓷砖踢脚线铺设	1. 瓷砖踢脚线铺设：高100mm 2. 面层材料品种、规格、颜色：成 品瓷质踢脚线 8厚M15干混地面砂浆 粘贴 3. 其他：满足设计及规范要求	m2	3.97	140.85	559.17	223.91	0.08	

14	011302001014	天棚面层修复-石膏板吊顶	1. 吊顶形式：天棚面层修复-石膏板（造型做法详设计图） 2. 龙骨材料种类、规格、中距：龙骨利旧 3. 基层材料种类、规格：9.5mm石膏板 4. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：天棚面刮腻子一遍，找补两遍，刷白色乳胶漆底漆一遍、面漆两遍 5. 嵌缝材料种类：刮嵌缝腻子	m2	227.4	60.84	13835.02	7254.06		
15	010501006015	空调混凝土基础1500*400	1. 空调混凝土基础1500*400 2. 混凝土强度等级:C30 商品混凝土	m3	0.72	485.09	349.26	20.87	0.18	
16	030413002016	密集架轨道开槽	1. 名称：密集架轨道开槽 2. 开槽宽度140mm, 深度23mm, 槽内要求平整坚固	m	63.76	8.96	571.29	293.93	5.74	
17	011502001017	密集架轨道不锈钢包边	1. 3厚不锈钢包边 2. 满足施工验收规范及设计任务书要求	m	127.52	23.45	2990.34	511.36		
18	010101002018	挖一般土方	1. 土壤类别：一般土壤 2. 弃土运距：投标人自行考虑	m3	16.23	36.80	597.26	488.04		
		分部小计					61681.56	19782.86	207.26	
		单价措施项目清单								
		脚手架工程								
19	011701003027	里脚手架	1. 搭设方式：里脚手架 2. 脚手架支架材料:钢管、竹、木支架综合 3. 脚手架使用工（周）期：自行综合考虑 4. 本项目工程量计算规则执行2020《四川省建设工程工程量清单计价定额》相应章节 5. 其它：建筑、装饰等全部工程综合，满足规范要求	m2	71.39	7.79	556.13	371.23	21.42	
		分部小计					556.13	371.23	21.42	

		混凝土模板及支架（撑）								
20	011702001028	空调基础模板安拆	1. 构件部位：空调基础 2. 模板类型：综合 3. 支架材料：综合 4. 不论采用何种支模方式均执行该综合单价 5. 本项目工程量计算规则执行2013清单计价规范及相关规定 6. 其他：满足设计及施工验收规范	m2	4.56	51.37	234.25	109.35	2.51	
21	011702003029	构造柱模板安拆	1. 构件部位：构造柱 2. 模板类型：综合 3. 支架材料：综合 4. 不论采用何种支模方式均执行该综合单价 5. 本项目工程量计算规则执行2013清单计价规范及相关规定 6. 其他：满足设计及施工验收规范	m2	11.52	52.28	602.27	281.32	6.11	
22	011702009030	过梁模板安拆	1. 构件部位：构造柱 2. 模板类型：综合 3. 支架材料：综合 4. 不论采用何种支模方式均执行该综合单价 5. 本项目工程量计算规则执行2013清单计价规范及相关规定 6. 其他：满足设计及施工验收规范	m2	1	63.83	63.83	34.12	0.42	
		分部小计					900.35	424.79	9.04	
		垂直运输								
23	011703001031	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	m2 天						
		分部小计								
		超高施工增加								

24	011704001032	超高施工增加	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 建筑物檐口高度、层数 3. 单层建筑物檐口高度超过20m，多层建筑物超过6层部分的建筑面积	m2						
		分部小计								
		大型机械设备进出场及安拆								
25	011705001033	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次						
		分部小计								
		施工排水、降水								
26	011706001034	成井	1. 成井方式 2. 地层情况 3. 成井直径 4. 井（滤）管类型、直径	m						
27	011706002035	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜						
		分部小计								
		分部小计					1456.48	796.02	30.46	
合 计							63138.04	20578.88	237.72	

单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【装饰工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		脚手架工程								
1	011701003027	里脚手架	1. 搭设方式：里脚手架 2. 脚手架支架材料：钢管、竹、木支架综合 3. 脚手架使用工（周）期：自行综合考虑 4. 本项目工程量计算规则执行2020《四川省建设工程工程量清单计价定额》相应章节 5. 其它：建筑、装饰等全部工程综合，满足规范要求	m2	71.39	7.79	556.13	371.23	21.42	
		小计					556.13	371.23	21.42	
		混凝土模板及支架（撑）								
2	011702001028	空调基础模板安拆	1. 构件部位：空调基础 2. 模板类型：综合 3. 支架材料：综合 4. 不论采用何种支模方式均执行该综合单价 5. 本项目工程量计算规则执行2013清单计价规范及相关规定 6. 其他：满足设计及施工验收规范	m2	4.56	51.37	234.25	109.35	2.51	

3	011702003029	构造柱模板安拆	1. 构件部位：构造柱 2. 模板类型：综合 3. 支架材料：综合 4. 不论采用何种支模方式均执行该综合单价 5. 本项目工程量计算规则执行2013清单计价规范及相关规定 6. 其他：满足设计及施工验收规范	m2	11.52	52.28	602.27	281.32	6.11	
4	011702009030	过梁模板安拆	1. 构件部位：构造柱 2. 模板类型：综合 3. 支架材料：综合 4. 不论采用何种支模方式均执行该综合单价 5. 本项目工程量计算规则执行2013清单计价规范及相关规定 6. 其他：满足设计及施工验收规范	m2	1	63.83	63.83	34.12	0.42	
		小计					900.35	424.79	9.04	
		垂直运输								
5	011703001031	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	m2 天						
		小计								
		超高施工增加								
6	011704001032	超高施工增加	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 建筑物檐口高度、层数 3. 单层建筑物檐口高度超过20m，多层建筑物超过6层部分的建筑面积	m2						
		小计								
		大型机械设备进出场及安拆								

7	011705001033	大型机械设备进出场 及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次						
		小计								
		施工排水、降水								
8	011706001034	成井	1. 成井方式 2. 地层情况 3. 成井直径 4. 井（滤）管类型、直径	m						
9	011706002035	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜						
		小计								
合 计							1456.48	796.02	30.46	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【装饰工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001019	安全文明施工费			2893.51			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	228.98			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.5	520.42			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	3.9	811.85			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	6.4	1332.26			
2	011707002020	夜间施工增加费			99.92			
3	011707003021	非夜间施工照明						
4	011707004022	二次搬运费			47.88			
5	011707005023	冬雨季施工增加费			74.94			
6	011707006024	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007025	已完工程及设备保护费						
8	011707008026	工程定位复测费			18.73			
合计					3134.98			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【装饰工程】 标段：

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	2000.00		
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价	2000.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		2000.00	-	-

暂列金额明细表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【装饰工程】 标段：

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

专业工程暂估价表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【标段：装饰工程】

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±（元）	备注
2.2.1	余方及建渣外运（含弃土场地费）		2000.00			
合 计			2000.00	-	-	-

计 日 工 表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目
【装饰工程】标段：

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

总承包服务费计价表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【装饰工程】				标段：		
序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率（%）	金额（元）
-	合计	-	-	-	-	

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【装饰工程】 标段：

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	干混砌筑砂浆 M7.5	t	1.88			380.00		
2	加气混凝土砌块 A3.5	m3	13.514			290.00		
3	水	m3	7.181			2.87		
4	商品混凝土 C25	m3	1.156			430.00		
5	其他材料费	元	268.946			1.00		
6	商品混凝土 C20	m3	0.101			420.00		
7	HRB400钢筋 直径 $\Phi \leq 10$	t	0.055			3546.00		
8	镀锌铁丝 22#	kg	6.471			4.00		
9	HRB400钢筋 直径 $\Phi 12$	t	0.804			3432.00		
10	焊条 综合	kg	17.444			6.00		
11	HRB400E钢筋 直径 $\Phi 16$	t	1.346			3365.00		
12	成品甲级钢制防火门	m2	3.104			418.00		
13	膨胀螺栓	套	14.368			0.14		
14	乳胶漆底漆	kg	42.285			15.00		
15	乳胶漆面漆	kg	101.201			20.00		
16	商品混凝土 C30	m3	17.116			440.00		
17	地砖 800×800	m2	88.528			54.00		
18	干混地面砂浆 M15	t	2.454			413.00		
19	白水泥	kg	91.616			0.62		
20	石膏板 9.5mm厚	m2	238.77			11.00		
21	锯材 综合	m3	0.051			1800.00		

22	不锈钢包边	m	133.875			16.80		
23	脚手架钢材	kg	0.914			4.30		
24	柴油(机械)	L	3.402			7.05		
25	摊销卡具和支撑钢材	kg	5.919			4.15		
26	复合模板	m2	4.22			25.00		
27	二等锯材	m3	0.116			1800.00		
28	滑石粉	kg	114.139			0.34		
29	腻子胶	kg	35.259			1.25		
30	大白粉	kg	3.553			0.39		

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

（适用于一般计税方法）

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【安装工程】 标段：

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	260170.05	
1.1	防排烟系统工程	39489.09	
1.2	消防系统工程	95444.60	
1.3	电气设备	103942.62	
1.4	弱电监控、语音系统	19319.86	
1.5	单价措施项目	1973.88	
2	总价措施项目	6844.31	—
2.1	其中：安全文明施工费	6317.12	—
3	其他项目		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
4	规费	3985.22	—
5	创优质工程奖补偿奖励费		—
6	税前不含税工程造价	270999.58	—
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		—
7	销项增值税额	24389.96	—
8	附加税	848.23	—
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		296237.77	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【安装工程】
标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		防排烟系统工程								
1	030108001036	离心式通风机 PF-1-1	1. 名称:管道离心风机PF-1-1 2. 型号、规格:风量：5300m3/h;风压：300Pa;功率：1.1kW;噪音:59dB(A);重量：128kg 3. 安装形式：房间内吊装 4. 除锈、刷油设计要求:除轻锈、刷防锈漆两遍、调和漆两遍 5. 接口软管:铝箔软管 6. 单机试运转要求：符合设计及规范要求	台	1	3111.27	3111.27	568.25	81.30	
2	030108001037	轴流式消防高温风机 PY-1-1	1. 名称：轴流式消防高温风机 PY-1-1 2. 参数：风量:15718m3/h;风压:552Pa;功率:5.5KW;噪音:86dB(A);重量：164kg 3. 安装形式：房间内吊装 4. 除锈、刷油设计要求:除轻锈、刷防锈漆两遍、调和漆两遍 5. 接口软管:铝箔软管 6. 单机试运转要求：符合设计及规范要求	台	1	3153.00	3153.00	377.83	41.03	
3	030703001038	280° 常开排烟防火阀 800*250mm	1. 名称：280° 常开排烟防火阀 2. 型号、规格：800*250mm 3. 材质：碳钢 4. 型钢支架除锈、刷油设计要求:详施工图 5. 满足设计及规范要求	个	2	309.41	618.82	147.42	8.64	

4	030703001039	280° 常闭电动排烟防火阀（带手动装置） 800*250mm	1. 名称：280° 常闭电动排烟防火阀（带手动装置） 2. 型号、规格：800*250mm 3. 材质：碳钢 4. 型钢支架除锈、刷油设计要求：详施工图 5. 满足设计及规范要求	个	1	329.61	329.61	73.71	4.32	
5	030703001040	70℃ 电动防火阀 900*500mm	1. 名称：70℃ 电动防火阀 2. 型号、规格：900*500mm 3. 材质：碳钢 4. 型钢支架除锈、刷油设计要求：详施工图 5. 满足设计及规范要求	个	1	376.64	376.64	51.45	5.68	
6	030703001041	70℃ 电动防火阀 500*500mm	1. 名称：70℃ 电动防火阀 2. 型号、规格：500*500mm 3. 材质：碳钢 4. 型钢支架除锈、刷油设计要求：详施工图 5. 满足设计及规范要求	个	1	241.20	241.20	44.10	4.32	
7	030703007042	单层防叶风口 400*400mm	1. 名称：单层百叶风口 2. 材质：铝合金 3. 规格：400*400mm 4. 类型：百叶风口 5. 形式：矩形 6. 其他满足设计及规范要求	个	5	121.60	608.00	187.10	0.70	
8	030703007043	单层百叶风口 1000*500	1. 名称：单层百叶风口 2. 材质：铝合金 3. 规格：1000*500mm 4. 类型：百叶风口 5. 形式：矩形 6. 其他满足设计及规范要求	个	1	279.20	279.20	48.95	0.14	
9	030703007044	单层防雨百叶风口（带防虫网） 900*500	1. 名称：单层防雨百叶风口（带防虫网） 2. 材质：铝合金 3. 规格：900*500mm 4. 类型：百叶风口 5. 形式：矩形 6. 其他满足设计及规范要求	个	1	269.10	269.10	48.95	0.14	

10	030703007045	单层防雨百叶风口 (带防虫网) 1000*500	1. 名称: 单层防雨百叶风口 (带防虫网) 2. 材质: 铝合金 3. 规格: 1000*500mm 4. 类型: 百叶风口 5. 形式: 矩形 6. 其他满足设计及规范要求	个	1	289.30	289.30	48.95	0.14	
11	030702001046	镀锌钢板风管安装 $\delta=0.75\text{mm}$ 长边 $\leq 450\text{mm}$	1. 材质: 镀锌钢板风管安装 2. 形状: 矩形 4. 板材厚度: $\delta=0.75\text{mm}$ 长边 $\leq 450\text{mm}$ 5. 接口形式: 咬口 6. 支架: 吊架 (型钢综合) 7. 其他: 满足设计及规范要求	m2	15.84	168.80	2673.79	1015.82	33.90	
12	030702001047	镀锌钢板风管安装 $\delta=1\text{mm}$ 长边 $\leq 1000\text{mm}$	1. 材质: 镀锌钢板风管安装 2. 形状: 矩形 4. 板材厚度: $\delta=1\text{mm}$ 长边 $\leq 1000\text{mm}$ 5. 接口形式: 咬口 6. 支架: 吊架 (型钢综合) 7. 其他: 满足设计及规范要求	m2	134.73	143.88	19384.95	6492.64	156.29	
13	030703019048	帆布软接	1. 名称: 帆布软接 2. 规格: 采用不燃材料制作 3. 接口设计要求: 法兰	m2	1.12	497.00	556.64	195.89	2.03	
14	031208003049	A级不燃离心玻璃棉板	1. 名称: A级不燃离心玻璃棉板 2. 绝热厚度: 50mm 3. 材质: 外包A级不燃复合铝箔, 材料容重 $100\text{kg}/\text{m}^3$ 。 4. 其他: 满足设计、规范、招标文件、现场条件要求	m3	7.53	776.82	5849.45	1255.70	36.45	
15	030704002050	风管清洗及漏风试验	1. 名称: 风管清洗及漏风试验 2. 试验要求: 满足设计及相关规范要求	m2	150.57	11.61	1748.12	862.77	316.20	
		分部小计					39489.09	11419.53	691.28	
		消防系统工程								
16	030902007051	七氟丙烷装置	1. 名称: 七氟丙烷装置 2. 参数: 药剂: 282kg, 2*150L	套	2	35780.60	71561.20	3043.08	1222.28	

17	030904009052	消防控制主机	1. 名称:消防控制主机 2. 规格型号:详设计	台	1	9447.83	9447.83	3089.73	44.70	
18	030411001053	电气配管 KBG20	1. 名称:电气配管 2. 材质、规格:KBG20, 壁厚综合考虑 3. 配置形式:综合考虑(砖/混凝土结构、明配/暗配/吊顶内) 4. 含管路中间的接线盒和转线盒 5. 含各类砖/混凝土结构开槽、刨沟、抹砂浆保护层, 预留孔洞、打孔洞、修补孔洞 6. 含管道、管件及支(吊)架制作、安装、除锈、刷油漆 7. 接地: 综合考虑 8. 其他: 投标人应充分考虑满足招标文件、《技术标准及要求》、满足规范、合同的要求	m	101.52	9.20	933.98	381.72		
19	030411004054	电气配线 ZR-RVS-2x1.5mm ²	1. 名称 : 电气配线ZR-RVS-2x1.5mm ² 2. 配线形式 : 综合考虑 3. 包含电线头的焊压接等内容	m	85.93	3.77	323.96	69.60		
20	030411004055	电气配线 RVV-2*0.75mm ²	1. 名称 : 电气配线 RVV-2*0.75mm ² 2. 配线形式 : 综合考虑 3. 包含电线头的焊压接等内容	m	46.56	3.61	168.08	28.87		
21	030904001056	感烟火灾探测器	1. 名称:感烟火灾探测器 2. 规格型号:详设计 3. 安装方式:吸顶	个	4	98.72	394.88	131.76	0.72	
22	030904001057	感温火灾探测器	1. 名称:感烟火灾探测器 2. 规格型号: 详设计 3. 安装方式:吸顶	个	4	96.72	386.88	131.76	0.72	
23	030904006058	手动火灾报警按钮	1. 名称: 手动火灾报警按钮 2. 规格型号:详设计 3. 安装方式:墙上明装, 底边距地1.5m	个	2	136.31	272.62	115.50	0.12	

24	030904005059	声光报警器	1. 名称:声光报警器 2. 规格型号:详设计 3. 安装方式:墙上明装,底边距地 2. 4m	个	2	162.28	324.56	138.36		
25	030412004060	应急疏散照明灯	1. 名称:应急疏散照明灯 2. 型号: DC36V 1W 3. 安装方式:挂壁 4. 其他要求: 满足设计、相关图集 、标准及招标技术要求	套	2	84.41	168.82	29.34		
26	030905001061	自动报警系统装置调试	1. 名称: 自动报警系统调试 2. 其他: 包括系统范围内地下地上 所有子项, 点数详图纸 3. 其他要求: 满足设计、相关图集 、标准及招标技术要求	系统	1	3663.55	3663.55	2421.00	194.26	
27	030905004062	气体灭火系统装置调试	1. 气体灭火系统装置调试 2. . 试验容器规格 (L) 155	点	4	1949.56	7798.24	5073.00	57.96	
		分部小计					95444.60	14653.72	1520.76	
		电气设备								
28	030404017063	成套强电配电箱 AL01	1. 名称: 成套总配电箱 AL01 (含箱 内设备) 2. 型号: 详设计 3. 安装方式: 配电箱及控制箱均底 边距地1.5m挂墙明装 4. 接线端子材质、规格: 详设计 5. 端子板外部接线材质、规格: 详 设计 6. 包括开孔、配线、盘柜防火、堵 洞、按钮、压焊接线端子、箱体接 地	台	1	2225.83	2225.83	153.15		
29	030411003064	钢制桥架 CT-P 150*75	1. 名称: 钢制桥架 2. 规格: CT-P 150*75 3. 其他: 满足设计及规范要求	m	200	68.71	13742.00	3898.00	182.00	
30	030413001065	桥架支吊架制作安装	1. 名称: 桥架支吊架 2. 材质、规格: 型钢	kg	126.52	15.84	2004.08	967.88	97.42	

31	030408001066	电力电缆 WDZ-YJY-4*120+1*75mm ²	1. 名称：电力电缆 2. 规格、型号：WDZ-YJY-4*120+1*75mm ² 3. 材质：铜芯 4. 敷设方式、部位：电缆托盘、穿管、井道内等综合考虑 5. 其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求	m	200	406.57	81314.00	2354.00	148.00	
32	030408006067	户内热缩式电缆终端头 五芯≤1kV 截面120mm ²	1. 名称：电力电缆头 2. 型号：五芯截面≤120mm ² 3. 规格：热缩式 4. 材质、类型：铜芯 5. 安装部位：室内 6. 电压等级（kV）：1KV	个	2	329.80	659.60	201.00		
33	030412001068	LED平板灯 600*600	1. 名称：LED平板灯 600*600 2. 型号、规格：220V, 1X9W 3. 其他：满足设计及规范要求	套	24	103.75	2490.00	376.56		
34	030411001069	电气配管-KBG20	1. 名称：电气配管 2. 材质、规格：KBG20，壁厚综合考虑 3. 配置形式：综合考虑（砖/混凝土结构、明配/暗配/吊顶内） 4. 含管路中间的接线盒和转线盒 5. 含各类砖/混凝土结构开槽、刨沟、抹砂浆保护层，预留孔洞、打孔洞、修补孔洞 6. 含管道、管件及支（吊）架制作、安装、除锈、刷油漆 7. 接地：综合考虑 8. 其他：投标人应充分考虑满足招标文件、《技术标准及要求》、满足规范、合同的要求	m	95.14	9.20	875.29	357.73		

35	030411004070	电气配线 BVR-2.5mm2	1. 名称：电气配线 BVR-2.5mm2 2. 配线形式：管内、线槽、桥架综合考虑 3. 导线型号、材质、规格：铜芯线 BVR-2.5mm2 4. 敷设部位、用途或线制：综合考虑 5. 其他：投标人应充分考虑满足招标文件、《技术标准及要求》、满足规范、合同的要求	m	190.28	3.16	601.28	175.06		
36	030404034071	智能开关	1. 智能开关 2. 其他：满足规范及设计要求	个	1	30.54	30.54	6.03		
		分部小计					103942.62	8489.41	427.42	
		弱电监控、语音系统								
37	030507013072	枪式摄像机	1. 名称：枪式摄像机（含支架及电源） 2. 规格：业主自定 3. 安装方式：底边距地2.4m安装 4. 其他满足功能要求	台	10	658.58	6585.80	1620.00	7.30	
38	030502005073	超五类网线 UTP5e	1. 名称：配线 UTP5e 2. 敷设方式：管内、桥架综合考虑	m	150.35	4.17	626.96	234.55	4.51	
39	030411001074	电气配管 KBG20	1. 名称：电气配管 2. 材质、规格：KBG20，壁厚综合考虑 3. 配置形式：综合考虑（砖/混凝土结构、明配/暗配/吊顶内） 4. 含管路中间的接线盒和转线盒 5. 含各类砖/混凝土结构开槽、刨沟、抹砂浆保护层，预留孔洞、打孔洞、修补孔洞 6. 含管道、管件及支（吊）架制作、安装、除锈、刷油漆 7. 接地：综合考虑 8. 其他：投标人应充分考虑满足招标文件、《技术标准及要求》、满足规范、合同的要求	m	226.23	9.20	2081.32	850.62		

40	030411004075	电气配线 RVV-4x0.75	1. 名称：电气配线 电气配线 RVV-4x0.75 2. 配线形式：综合考虑 3. 包含电线头的焊压接等内容	m	24.3	5.57	135.35	22.36		
41	030503006076	红外防盗传感器	1. 红外防盗传感器（含控制、接受模块） 2. 满足其他设计要求	个	6	352.48	2114.88	576.00	1.68	
42	030411004077	电气配线 RVS-2x1.5mm2	1. 名称：电气配线 RVS-2x1.5mm2 2. 配线形式：综合考虑 3. 包含电线头的焊压接等内容	m	53.08	3.77	200.11	42.99		
43	030506004078	智能语音广播	1. 智能语音广播 2. 安装方式：吸顶式 3. 其他：满足规范及设计要求	台	10	277.36	2773.60	336.00	2.80	
44	030507017079	安全防范分系统调试	1. 安全防范分系统调试	系统	1	4801.84	4801.84	3750.00	26.60	
		分部小计					19319.86	7432.52	42.89	
		单价措施项目清单								
		其他措施项目								
45	031302007087	高层施工增加费		项						
		分部小计								
		专业措施项目								
46	031301017088	脚手架搭拆		项	1	1973.88	1973.88	673.18	96.17	
47	031301018089	其他措施		项	1					
		分部小计					1973.88	673.18	96.17	
		分部小计					1973.88	673.18	96.17	
合 计							260170.05	42668.36	2778.52	

单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【安装工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		其他措施项目								
1	031302007087	高层施工增加费		项						
		小计								
		专业措施项目								
2	031301017088	脚手架搭拆		项	1	1973.88	1973.88	673.18	96.17	
3	031301018089	其他措施		项	1					
		小计					1973.88	673.18	96.17	
合 计							1973.88	673.18	96.17	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【安装工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	031302001080	安全文明施工费			6317.12			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	499.92			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.5	1136.17			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	3.9	1772.43			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	6.4	2908.60			
2	031302002081	夜间施工增加费			218.15			
3	031302003082	非夜间施工增加						
4	031302004083	二次搬运费			104.53			
5	031302005084	冬雨季施工增加费			163.61			
6	031302006085	已完工程及设备保护费						
7	031302008086	工程定位复测费			40.90			
合计					6844.31			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【安装工程】 标段：

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

暂列金额明细表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【安装工程标段：】

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

专业工程暂估价表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【
安装工程】标段：

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±（元）	备注
合 计				-	-	-

计 日 工 表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目
【安装工程】 标段：

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
1	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工	工日					
2	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工	工日					
3	房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工	工日					
4	装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工	工日					
5	高级技工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
总 计							

总承包服务费计价表

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【安装工程】				标段：		
序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率（%）	金额（元）
-	合计	-	-	-	-	

承包人提供主要材料和工程设备一览表 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：巴中市自然资源和规划局档案库房设备购置及改造项目\改造项目【安装工程】 标段：

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	管道离心风机 风量：5300m³/h;风压：300Pa;功率：1.1kW	台	1			1984.96		
2	型钢	kg	53.55			4.10		
3	轴流式消防高温风机 风量:15718m³/h;风压:552Pa;功率:5.5KW	台	1			2530.00		
4	280° 常开排烟防火阀 800*250mm	个	2.02			172.00		
5	280° 常闭电动排烟防火阀（带手动装置） 800*250mm	个	1.01			192.00		
6	70℃ 电动防火阀 900*500mm	个	1.01			258.75		
7	70℃ 电动防火阀 500*500mm	个	1.01			143.75		
8	单层百叶风口 400*400mm	个	5.05			64.00		
9	单层百叶风口 1000*500	个	1.01			200.00		
10	单层防雨百叶风口（带防虫网）900*500	个	1.01			190.00		
11	单层防雨百叶风口（带防虫网）1000*500	个	1.01			210.00		
12	镀锌钢板 δ=0.75mm	m²	18.026			41.20		
13	镀锌钢板 δ=1.0mm	m²	153.323			42.00		
14	帆布软接	m²	1.12			86.00		
15	A级不燃离心玻璃棉板	m³	7.756			450.00		
16	消防控制主机	台	1			5221.24		
17	电气配管 KBG20	m	337.59			3.20		
18	电气配线 ZR-RVS-2x1.5mm²	m	92.804			2.37		

19	电气配线 RVV-2*0.75mm2	m	50.285			2.47		
20	感烟火灾探测器	个	4			51.00		
21	感温火灾探测器	个	4			49.00		
22	手动火灾报警按钮	个	2			51.00		
23	声光报警器	个	2			63.00		
24	电力电缆 WDZ-YJY-4*120+1*75mm2	m	202			384.53		
25	户内热缩式电缆终端头 五芯≤1kV 截面120mm2	套	2.04			70.00		
26	LED平板灯 600*600	套	24.24			75.00		
27	电气配线 BVR-2.5mm2	m	220.725			1.60		
28	智能开关	套	1.02			21.00		
29	枪式摄像机	台	10			421.05		
30	红外防盗传感器	个	6			225.66		
31	电气配线 RVS-2x1.5mm2	m	57.326			2.37		
32	智能语音广播	台	10			230.09		
33	应急疏散照明灯	套	2.02			60.00		
34	七氟丙烷装置 282kg 2*150L	套	2			32938.05		
35	电气配管-KBG20	m	97.99			3.20		
36	钢制桥架 CT-P 150*75	m	202			40.50		
37	槽钢	kg	95.25			3.95		
38	角钢	kg	38.1			4.221		
39	试验介质（氮气）155L	瓶	4			74.34		
40	成套强电配电箱 AL01	台	1			2000.00		
41	超五类网线 UTP5e	m	157.87			2.00		
42	电气配线 RVV-4x0.75	m	26.24			3.90		